

Årsredovisning för
Mattsson Montage AB

559272-4271

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samuel Mattsson
Styrelseledamot

2024-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mattsson Montage AB, 559272-4271, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall, bedriver verksamhet inom installation och service på industrianläggningar, tillverkning och montage av styr- och reglerutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	961 420	1 378 036	1 090 813
Resultat efter finansiella poster	-60 371	455 868	357 882
Soliditet %	52	55,4	55,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen är en följd av att företaget under räkenskapsåret tappat försäljning till sin största kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	180 859	364 162
Balanseras i ny räkning		364 162	-364 162
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-60 371
Belopp vid årets utgång	25 000	345 021	-60 371

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	345 022
Årets resultat	-60 371
Summa	284 651
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	284 651
Summa	284 651

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		961 420	1 378 036
Övriga rörelseintäkter		0	1 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		961 420	1 379 581
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 334	-49 845
Övriga externa kostnader		-115 906	-61 802
Personalkostnader	2	-700 683	-788 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 516	-22 556
Summa rörelsekostnader		-1 014 439	-922 331
Rörelseresultat		-53 019	457 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 367	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 719	-1 383
Summa finansiella poster		-7 352	-1 382
Resultat efter finansiella poster		-60 371	455 868
Resultat före skatt		-60 371	455 868
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-91 706
Årets resultat		-60 371	364 162

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	208 651	229 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	59 333	0
Summa materiella anläggningstillgångar		267 984	229 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 000	8 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 000	8 000
Summa anläggningstillgångar		275 984	237 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		177 000	449 915
Övriga fordringar		1 214	42 864
Summa kortfristiga fordringar		178 214	492 779
Kassa och bank			
Kassa och bank		141 482	298 328
Summa kassa och bank		141 482	298 328
Summa omsättningstillgångar		319 696	791 107
SUMMA TILLGÅNGAR		595 680	1 028 607

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		345 022	180 859
Årets resultat		-60 371	364 162
Summa fritt eget kapital		284 651	545 021
Summa eget kapital		309 651	570 021
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	82 625	107 162
Summa långfristiga skulder		82 625	107 162
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 123	21 758
Skatteskulder		40 613	171 722
Övriga skulder		47 831	56 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 837	101 837
Summa kortfristiga skulder		203 404	351 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		595 680	1 028 607

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	252 997	56 475
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 000	196 522
Utgående anskaffningsvärden	287 997	252 997
Ingående avskrivningar	-23 497	-941
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-55 849	-22 556
Utgående avskrivningar	-79 346	-23 497
Redovisat värde	208 651	229 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	89 000	
Utgående anskaffningsvärden	89 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 667	
Utgående avskrivningar	-29 667	
Redovisat värde	59 333	

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	160 000	160 000

Kommentar till not

Borgen till förmån för ett företag där det finns ett ägarintresse, 160 000 SEK

Underskrifter

Sundsvall

Samuel Mattsson

2024-04-15

Samuel Mattsson

Datum

Styrelseledamot